
NIGER: MOUVEMENTS SECONDAIRES ET TERTIAIRES DES PDIs  DANS LE DEPARTEMENT D'AYOROU - REGION DE TILLABERI
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Les noms et les limites utilisés sur cette carte n'impliquent aucune acceptation ou reconnaissance officielle du Cluster Protection.

Période de mai au 3 août 2018

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

AYOROU

TILLABERI

TERA

OUALLAM

Inates

Ayorou

Abankor
Kalachi

Abanguir

Tin nagar

Tamagaste

Titahoune

Tinfitawan

Tagdounatt

Garey akoukou

Ingaralaitane

Agamsourgou Timanane

1°0'0"E

15
°0

'0"
N

15
°0

'0"
N

! Villages
Légende

M A L IM A L I

Limite départementale
Limite internationale

Mouvement primaire suivi de mouvement secondaire et nombre ménages
Mouvement de retour suivi de mouvement secondaire et nombre de ménages

10 km

Mouvement secondaire, tertiaire et nombre de ménages

53

161
85

129

84

142

341
53

142

129

85
Kalachi 161

Tinfitawan 54

Tamagaste 90

Titahoune 183

Titahoune 158

200

76

52

Tinfitawan 30

xxx
xxx
xxx

BANKILARE

Abcde Village d'origine


